
 

 

《ゴールデンウィーク休業日のご案内》 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィークの休業日は下記の通りとなります。 

ご迷惑をお掛け致しますがご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

尚、祝日に配達希望の際は注文書に希望日をご記入ください。 

敬具 

 

記 

 

�  ４月２８日（木）  平常通り営業（受付 PM4：00 まで） 

�  ４月２９日（金）    休 業 

�  ４月３０日（土）  平常通り営業（受付 PM3：00 まで） 

�  ５月 ２日（月）  平常通り営業（受付 PM4：00 まで） 

�  ５月 ３日（火） ～ ５月 ５日（木）  休 業 

�  ５月 ６日（金）  平常通り営業（受付 PM4：00 まで） 

�  ５月 ７日（土）  平常通り営業（受付 PM3：00 まで） 

 

 

 

  

以上 

 

 

 

ハイテクフォーラム株式会社 


